

POLSKIE SKLEPY

nr 16/2024

TOPAZ[®] OD CZWARTKU NOWA GAZETKA EXPRESS

CZWARTEK
NIEDZIELA
18-21
KWIECIEŃ



! super cena !
14,99

Schab wieprzowy bez kości

Cena za 1 kg
Cena regularna 23,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 59 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.

przy zakupie **2 SZT.**
5,49

Kiełbasa śląska Super Grill 500 g

Pekpol
(10,98 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 10,99 zł (21,98 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 10,98 zł



! super cena !
3,99

Napój Garden 2 L

Wybrany asortyment
Fortuna
Cena za 1 szt. (2,00 zł/L)



DOBRE POLSKIE

! super cena !
5,99

Ogórek
Cena za 1 kg

Oferta ważna w dniach **18.04.24 (czwartek) - 24.04.24 (środa)** lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

CZYTAJ ONLINE
W APLIKACJI



SIEĆ SKLEPÓW
TOPAZ[®]

Data obowiązywania:
15.04 - 09.06.2024

Loteria **Grillowa** **TOPAZ**[®]

GRILLUJ I WYGRAJ



CO MIESIĄC
Supermodny skuter
**ROMET
RETRO**

**NAGRODA
GŁÓWNA**
Nowy, hybrydowy
FIAT 500

**CODZIENIE
TYSIĄCE
ATRAKCYJNYCH
NAGRÓD**

1 KUPUJ
PRODUKTY OZNACZONE
LOGO LOTERII
za min. 20 zł
lub ZRÓB DOWOLNE ZAKUPY
za min. 50 zł

**2 ODBIERZ
KUPON**
i zarejestruj go na
www.loteriatopaz.pl
(zachowaj kupon)

**3 ZAREJESTRUJ
KUPON**
na stronie www.loteriatopaz.pl
i **WYGRAJ
SUPERNAGRODY**

PARTNERZY LOTERII

Szczegóły i regulamin loterii na www.loteriatopaz.pl



LADA PEŁNA MIĘŚ
codziennie świeża dostawa!

**CZWARTEK
NIEDZIELA
18-21
KWIECIEŃ**

hit



**!super
cena!
14,99**

**Schab wieprzowy
bez kości**

Cena za 1 kg
Cena regularna 23,99 zł/kg

Cena 14,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach
innych produktów za min 59 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Schab wieprzowy bez kości/ opakowania zwrotne/
wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 59 zł.

**!super
cena!
34,99**

**Łopatka wołowa
bez kości**

Cena za 1 kg

**DOBRE
POLSKIE**



**!super
cena!
12,99**

**Żeberka
wieprzowe
trójkąty**

Cena za 1 kg

**DOBRE
POLSKIE**



**!super
cena!
23,99**

Szponder wołowy

Cena za 1 kg



**!super
cena!
9,99**

**Mięso z indyka
na kotlety
Samo Dobro 500 g**

Indykpol
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



**DOBRE
POLSKIE**

**DOBRE
POLSKIE**



W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lada mięsnej.

NAJLEPSZE NA grilla



! super cena !
12,99

Boczek grillowy Grill House 500g
Sokołów
Cena za 1 op. (25,98 zł/kg)



! super cena !
13,99

Karkówka grillowa Grill House 500g
Sokołów
Cena za 1 op. (27,98 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
5,99

Napój Pepsi/ Mirinda/ 7up/ Mountain Dew 1,5 L
Wybrany asortyment
Pepsico
(3,99 zł/L)
Cena za 1 szt. - 7,79 zł (5,19 zł/L)
Cena za 2 szt. - 11,98 zł



! super cena !
7,99

Ketchup Pudliszki 700 g
Łagodny/ pikantny
Heinz
Cena za 1 szt. (11,41 zł/kg)



! super cena !
3,99

Musztarda Roleski 275 g
Sarepska/ stołowa
Roleski
Cena za 1 szt. (14,51 zł/kg)



! super cena !
4,99

Bake Rolls 7Days 150 g
Wybrany asortyment
Mondelez
Cena za 1 szt. (33,27 zł/kg)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**!super
cena!
3,29**

**Piwo Królewskie
jasne pełne 0,5 L**
Grupa Żywiec
PUZSKA
Cena za 1 szt. (6,58 zł/L)



**!super
cena!
2,99**

**Piwo Warka
Classic 0,5 L**
Grupa Żywiec
BUTELKA ZWRÓTNĄ
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



**!super
cena!
2,99**

Piwo Perła 0,5 L
Chmielowa/ Export
Perła Browary
PUZSKA
Cena za 1 szt. (5,98 zł/L)



HIT

**Loteria
TOPAZ
PRODUKT
BIORACY UDZIAŁ
W LOTERII**

**Loteria
TOPAZ
PRODUKT
BIORACY UDZIAŁ
W LOTERII**

**Loteria
TOPAZ
PRODUKT
BIORACY UDZIAŁ
W LOTERII**

**!super
cena!
2,79**

**Paluszki słone
Chrup 220 g**
Cena za 1 szt. (12,68 zł/kg)



Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena

**!super
cena!
6,79**

**Chipsy
Oven Baked
Lay's 110 g**
Wybrany asortyment
Frito Lay
Cena za 1 szt. (61,73 zł/kg)



**Loteria
TOPAZ
PRODUKT
BIORACY UDZIAŁ
W LOTERII**



**Napój Tymbark
1,5 L**
Wybrany asortyment
MWS
Cena za 1 szt. (2,66 zł/L)



**!super
cena!
1,69**

**Popcorn
do mikrofali
Chrup 100 g**
Masłany/ solony
Cena za 1 szt. (16,90 zł/kg)

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena



Stragan
świeżości

**CODZIENNIE
ŚWIEŻA
DOSTAWA!**

DOBRE
POLSKIE

**! super
cena !**
1,69

Jabłko
Cena za 1 kg
Limit 15 kg / 1 paragon

CZWARTEK
NIEDZIELA
18-21
KWIETNIA

HIT



**! super
cena !**
7,49

Physalis 100 g
Cena za 1 op. (74,90 zł/kg)

**! super
cena !**
6,49

Mango
Cena za 1 szt.

**! super
cena !**
10,99

Melon
Cena za 1 kg



**! super
cena !**
1,49

Limonka
Cena za 1 szt.

**!super
cena!**
5,99

Ogórek
Cena za 1 kg

DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
3,99

Salata lodowa
Cena za 1 szt.

**!super
cena!**
1,69

Rzodkiewka
Cena za 1 pęczek

DOBRE
POLSKIE

HIT

Inspiracja
kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

**!super
cena!**
4,39

Brokuł
Cena za 1 szt.

**!super
cena!**
3,99

Salata
rzymska
mini
Cena za 1 szt.



**!super
cena!**
5,99

Ogórki małosolne
Bochenek 300 g
Cena za 1 op. (19,96 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE

**!super
cena!**
15,99

Pomidor cherry
Cena za 1 kg

**!super
cena!**
4,59

Rukola/roszponka
Fit&Easy 80 g
Cena za 1 op. (57,37 zł/kg)

**!super
cena!**
5,49

Bocznik 250 g
Cena za 1 op. (21,96 zł/kg)

DOBRE
POLSKIE

LADA PEŁNA WĘDLIN
codziennie świeża dostawa!

hit

**! super
cena !**
1,49 100 g



Golonka z kurczaka 100 g

Pekpol
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



**! super
cena !**
2,59 100 g

**Boczek
konserwowy 100 g**

Krakus
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**! super
cena !**
3,29 100 g



Szyńka z liściem 100 g

Swojski Stragan
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



**! super
cena !**
1,59 100 g

Kiszka paszтетowa 100 g

JBB
Cena za 100 g (15,90 zł/kg)



! super cena !
1,49 100 g

Szynka konserwowa z filetem 100 g

Pekpol
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



hit

cena z aplikacją przy min. 200 g
1,99 100 g

Kurczak gotowany 100 g

Lukullus
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,29 zł
Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



! super cena !
1,99 100 g

Parówki Delikatesowe 100 g

Sokolów
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 18.04.-24.04.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 kg

! super cena !
3,19 100 g

Schab pieczony 100 g

Wędzarnia Czyżew
Cena za 100 g (31,90 zł/kg)



! super cena !
1,99 100 g

Szynkówka 100 g

Mościbrody
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



hit



! super cena !
2,29 100g

Ser żółty salami 100 g
Mlekoviata
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**
2,99

Ser mozzarella w solance 100 g



Temar
(29,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,59 zł (35,90 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



Inspiracja
kulinarna



ZESKANUJ KOD
LUB SPRAWDŹ PRZEPIS
NA WWW.TOPAZ24.PL

! super cena !
4,99

Ser żółty plastry Rycki 135 g

Wybrany asortyment
Ryki
Cena za 1 szt. (36,96 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**
2,49

Kefir 400 g

Wybrany asortyment
Robico

Robico

(6,22 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,09 zł (7,73 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,98 zł



! super cena !
2,99

Serek śmietankowy Twój Smak 135 g

Wybrany asortyment
Piątnica
Cena za 1 szt. (22,15 zł/kg)



**!super
cena!
2,49**

Jogurt Polski 350 g
Wybrany asortyment
Mlekovita
Cena za 1 szt. (7,11 zł/kg)



**przy
zakupie 2 SZT.
2,99**

**Jogurt
Ale Pitny 300 g**
Wybrany asortyment
Danone
(9,96 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,79 zł (12,63 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**!super
cena!
6,99**

**Słynne MR
do smarowania 750 g**
Bunge
Cena za 1 szt. (9,32 zł/kg)



**przy
zakupie 2 SZT.
2,29**

Śmietana 200 g
12%/ 18%
Piątnica
(11,45 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,69 zł
(13,45 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 4,58 zł



**cena
z aplikacją
przy min. 2 szt.
2,99**

**Serek homogenizowany
saszetka 120 g/
duża porcja 200 g Danio**

Wybrany asortyment
Danone
Cena za 1 szt. (24,92 zł/kg) (14,95 zł/kg)
Cena bez aplikacji 3,99 zł
Cena za 1 szt. (33,25 zł/kg) (19,95 zł/kg)



**przy
zakupie 2 SZT.
2,99**

Deser Monte 150 g
Wybrany asortyment
Zott
(19,93 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,59 zł (23,93 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



Oferta ważna w dn. 18.04.-24.04.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 4 szt.



CZAS
NA LODY!

PRODUKT
MROZONY

przy
zakupie **2 SZT.**
2,99

Lody Koral 90 ml
Burza/ Chmurka/ Cloudy/ Stormy/ Gengarek
Koral
(33,22zł/1L)
Cena za 1 szt. - 3,89zł (43,22zł/1L)
Cena za 2 szt. - 5,98zł



Olewnik

jedzenie ma znaczenie

**!super
cena!**
1,89 100 g



Kiełbasa śląska 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)

**!super
cena!**
2,49 100 g



**Kiełbasa szynkowa
ekstra 100 g**
Olewnik
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**!super
cena!**
1,99 100 g



Pasztet z kurkami 100 g
Olewnik
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)

!super cena!
2,59 100 g

**Morszczuk wędzony
dzwonka 100 g**

Elmar
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**cena z aplikacją
przy min. 2 szt.**
1,59



Paprykarz 130 g

Szczeciński/ z łososiem
Seko
(12,23 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,29 zł
Cena za 1 szt. (17,62 zł/kg)



TOPAZ
Oferta ważna w dn. 18.04.-24.04.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



!super cena!
2,99 100 g

Filet z miruny ze skórą 100 g

Abramczyk
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)

hit



!super cena!
5,99

**Warzywa
na patelnię
Hortex 400/450 g**

Wybrany asortyment
Polski Ogród

Cena za 1 szt. (14,98 zł/kg) (13,31 zł/kg)



hit

! super cena !
5,69

Olej Oleo 0,9 L
Bunge
Cena za 1 szt. (6,32 zł/l)



Oferta ważna w dn. 18.04.-24.04.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

cena z aplikacją przy min. 2 szt.
5,99

Sos Pudliszki 450/500 g
Wybrany asortyment
Heinz
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg) (11,98 zł/kg)
Cena bez aplikacji **8,99 zł**
Cena za 1 szt. (19,97 zł/kg) (17,98 zł/kg)



! super cena !
4,99

Przecier pomidorowy 500 g
Wybrany asortyment
Podravka
Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
5,99

Pomidory suszone z pestkami dyni MK 280 g
Konshurt
Cena za 1 szt. (21,39 zł/kg)
Cena bez aplikacji **9,19 zł**
Cena za 1 szt. (32,82 zł/kg)

! super cena !
6,29

Passata pomidorowa 700 g
Wybrany asortyment
Jamar
Cena za 1 szt. (8,99 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.
1,99

Sos Winiary 27-36 g
Wybrany asortyment
Nestlé
(73,70 zł/kg - 55,28 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,59 zł (95,93 zł/kg - 71,94 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



Oferta ważna w dn. 18.04.-24.04.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

hit

! super cena !
4,99

Dżem Łowicz
280 g
Wybrany asortyment
Agros Nova
Cena za 1 szt. (17,82 zł/kg)



! super cena !
2,29

Kasza jęczmienna
4 x 100 g
Perłowa/ pęczak/ wiejska
Cenos
Cena za 1 op. (5,73 zł/kg)



! super cena !
6,99

Makaron 4-jajeczny
Tradycyjny
z Ludwina 500 g
Wstęgi/ Gniazda nitki/
Gniazda wstążki
Polmak
Cena za 1 szt. (13,98 zł/kg)



przy zakupie 2 SZT.
0,89

Kisiel 38 g
Wybrany asortyment
Delecta
(23,62 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,49 zł (39,21 zł/kg)
Cena za 2 szt. - 1,78 zł



! super cena !
4,59

Bulion Knorr
6 L 120 g
Wybrany asortyment
Unilever
Cena za 1 szt. (38,25 zł/kg)



HIT



!super cena!
3,79

Czekolada Milka 90-100 g
Wybrany asortyment
Mondelēz
Cena za 1 szt. (42,11 zł/kg-37,90 zł/kg)



!super cena!
1,99

Draże 70 g
Wybrany asortyment
Skawa
Cena za 1 szt. (28,43 zł/kg)



!super cena!
2,59

Żelki Zozole 75g
Wybrany asortyment
Mieszko
Cena za 1 szt. (34,53 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
1,99



Baton Kit Kat 40-42 g
Wybrany asortyment
Nestle

Cena za 1 szt. (49,75 zł/kg-47,38 zł/kg)
Cena bez aplikacji 2,89 zł
Cena za 1 szt. (72,25 zł/kg-68,81 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 18.04. – 24.04.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

! super cena !
2,69

Ciastka 120-140 g

Wybrany asortyment
Delicpol

Cena za 1 szt. (22,42 zł/kg-19,21 zł/kg)



! super cena !
49,99

**Kawa ziarnista
Jacobs Kronung/ Barista 1 kg**

Wybrany asortyment
Jacobs

Cena za 1 szt.



! super cena !
2,99

Rogalik 7Days Super Max 110 g

Wybrany asortyment
Mondelēz

Cena za 1 szt. (27,18 zł/kg)



! super cena !
2,49 100 g

**Cukierki galaretki
nadziewana Hellena 100 g**

Colian

Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



! super cena !
3,99

**Herbata owocowa Minutka
28-32 torebki 56-64 g**

Wybrany asortyment
Mokate

Cena za 1 op. (71,25 zł/kg-62,34 zł/kg)





! super cena !
3,99

Napój Garden 2 L
Wybrany asortyment
Fortuna
Cena za 1 szt. (2,00 zł/L)



hit

przy zakupie **2 SZT**
1,99

Sok 100%/ nektar Hortex 0,3 L
Wybrany asortyment
Hortex
(6,63 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,99 zł (9,97 zł/VL)
Cena za 2 szt. - 3,98 zł



przy zakupie **6 SZT.**
1,49

Woda Kinga Pienińska 1,5L
Wybrany asortyment
Oshee
(0,99 zł/L)
Cena za 1 szt. - 2,09 zł (1,39 zł/L)
Cena za 6 szt. - 8,94 zł



5+1 gratis

! super cena !
3,49

Napój Fuzetea 0,5 L
Wybrany asortyment
Coca-Cola
Cena za 1 szt. (6,98zł/L)



! super cena !
5,59

Syrup Herbapol 420 ml

Wybrany asortyment
Herbapol
Cena za 1 szt. (13,31zł/L)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.
4,99

Karma dla psa Heros 1250 g
Z drobiem/ z wołowiną
Cena za 1 szt. (3,99zł/kg)
Cena bez aplikacji 7,19 zł
Cena za 1 szt. (5,75zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



! super cena !
5,69

Karma baton dla psa Rafi 900 g

DNP
Cena za 1 szt. (6,32zł/kg)



! super cena !
2,49

Karma dla kota Arianna 415 g

Wybrany asortyment
Cena za 1 szt. (6,00zł/kg)

Wysoka jakość
Marka własna
Supercena



Oferta ważna w dn. 18.04.-24.04.2024.
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

hit

! super cena !
6,49

**Pasta do zębów
Blend-A-Med
75 ml**



Wybrany asortyment
Procter & Gamble
Cena za 1 szt. (0,86 \$/32z/L)



! super cena !
12,99

**Papier toaletowy
Velvet 8+2 rolki**
Delikatnie biały/ rumianek i aloe
Velvet Care
Cena za 1 op. (1,30z/rolka)



! super cena !
3,99

**Płatki kosmetyczne
120 szt./
patyczki higieniczne
200 szt.**
Povabe
Cena za 1 op.

Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena

! super cena !
8,29

**Ręcznik papierowy
Lambi Strong 2 rolki**
Metsa Tissue
Cena za 1 op.



! super cena !
8,49

Płyn do WC
Tytan 1,2 kg
Wybrany asortyment
Unia
Cena za 1 szt. (7,08 zł/kg)



! super cena !
43,99

Proszek do prania
E XXL 3,3 kg 60 prań
Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 op. (13,33 zł/kg) (43,99 zł/top.)



0,75
zł/PRAKIE



! super cena !
11,99

Koncentrat
do płukania E 1,012 L
46-50 prań
Wybrany asortyment
Henkel
Cena za 1 szt. (11,85 zł/l)



hit

! super cena !
5,99

Płyn uniwersalny Ajax 1 L
Wybrany asortyment
Colgate-Palmolive
Cena za 1 szt.



ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE



14,69

Pojemnik na detergenty szary 5 L

Cena za 1 szt.

7,99

Bokserki męskie

Mix kolorów i rozmiarów

Cena za 1 szt.



3,99

Majtki Mama Size

Mix wzorów

Cena za 1 szt.



14,99

Biustonosz

Mix kolorów i rozmiarów

Cena za 1 szt.



20,99

Biustonosz sportowy

Mix kolorów i rozmiarów

Cena za 1 szt.



13,99

Obrus ceratowy koronka 137 x 100 cm

Mix wzorów

Cena za 1 szt.



49,99

Dzbanek filtrujący Amethyst szary 2,8 L

Cena za 1 szt.



29,99

Wkład Aquaphor B25 Maxfor 3 szt.

Cena za 1 op.



OFERTA WAŻNA DO 24.04.2024

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

9,99

**Butelka ze słomką
250 ml**
Mix wzorów
Cena za 1 szt.



19,99

**Butelka Tritan
Alvy 650 ml**
Cena za 1 szt.



8,79

Kubek czarny 350 ml
Cena za 1 szt.



2,99

**Taśma samoprzylepna
szer. 48 mm**
Bezbarwna/ brązowa
Cena za 1 szt.



8,99

**Pojemnik na kostki
łodu z pokrywą**
Mix kolorów
Cena za 1 szt.

8,99

**Forma do lodu
Culinaria 26 x 9 x 3 cm**
Mix kolorów
Cena za 1 szt.



52,99

**Komplet pościeli
z satyny bawełnianej
160 x 200 cm**
Mix wzorów
Cena za 1 kpl.

64,99

**Komplet pościeli
z satyny bawełnianej
200 x 220 cm**
Mix wzorów
Cena za 1 kpl.





CIASTKARNIA

Natalia i Szymon

Tradycyjnie pieczone
ciasta i torty



**Wiśniowa
rozkosz**



Szarlotka



Runo leśne



Śmietanowiec

Ciasta dostępne „od ręki” we wszystkich sklepach Topaz.
Torty przygotowujemy na zamówienie.
O szczegóły pytaj obsługę sklepu.

www.topaz24.pl

☎ 801-111-913

Opłata za jeden łączący połączenia lokalnego

**Kolejne wydanie gazetki 25 kwietnia.
Do zobaczenia!**

Topaz Express

Cholny 43, Clechanowiec, ul. Drożdżka 2; Długosiedlo, ul. Dąbrowszczaków 15; Garwolin, ul. Spacerowa 6; ul. Mickiewicza 2/1; Huta Dąbrowa, ul. Handlowa 6A; Ławowicz, ul. Świętego Ducha 35; Łosice, ul. Spółdzielcza 1; Maków Mazowiecki, ul. Bazar 13; Marki, ul. Józefa Sowinskiego 26; Mońki, ul. Etcka 41; Niegów, ul. Handlowa 14; Ostrow Mazowiecka, ul. Jagiellońska 7; Osieck, ul. Rynek 37; Ostrow Mazowiecka, ul. Wilosa 6; Parysów, ul. Rynek 45; Przesmyki, ul. Noskusiński 12; Skutlice, ul. Gospodarcza 10; ul. Wyszyńskiego 9; Staniń 109 A; Tuchowicz 65; Warszawa, ul. Ponarska 1; Wyszków, ul. 11-go Listopada 17; Wierzbno 86; Zatory, ul. Jana Pawła II 122.

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki.